SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELICIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110
."..- .."—o' 	 ,.."
"... 	 ..".
.."..0 	 ...". .."..., ...,..^..."..." ..,,z..;..,,..̂,,..."...".
.."..".

DPG4tal

Ofício n° 42 /2014 /SAAE IBITINGA
	 Ibitinga, 07 de Outubro de 2014.

À Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
Avenida Dr. Victor Maida, n°563
Centro- Ibitinga-SP CEP: 14.940.000

Camara Municipal de Ibitinga

111 1111111111i 	 1111111
P otocolo Geral 000 837/2014

Data: 07/1012014 Horário: 14:33
Legislativo - MTR 534/2014

Assunto: Em resposta ao Ofício n 2  914/2014

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância

Turística de Ibitinga, representado pelo Diretor Superintendente conforme o

requerido informa que a água utilizada para a limpeza do Córrego Saltinho trata-se

de água de rio, portanto, sem ser submetida a tratamento. Em relação ao

transporte de água e possível contaminação, esclarecemos que o caminhão

utilizado não fornece água limpa à população e não há risco de contaminação já

que não é utilizado para essa finalidade.
Em caso de dúvidas estou ao inteiro dispor para maiores informações.

Atenciosamente,

ifr- f""7
 AntonioJosé Costa Ferreira

Diretor Superintendente

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Fone: (16)3342-2060 	 Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1